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FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

ACUMULADO% %PERIODO

1/ene al 31/ago/2016         1°/Ene al 31/ago/2016 

1.- I N G R E S O S

 0.73% 0.73%  411,371.76 411,371.76IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.19% 0.19%  108,868.29 108,868.29IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUM

 0.13% 0.13%  73,860.13 73,860.13ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 1.15% 1.15%  652,511.88 652,511.88OTROS IMPUESTOS

 0.07% 0.07%  37,131.38 37,131.38CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBL

 0.78% 0.78%  441,799.86 441,799.86DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN

 2.43% 2.43%  1,378,197.97 1,378,197.97DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.28% 0.28%  158,274.88 158,274.88ACCESORIOS DE DERECHOS

 0.14% 0.14%  77,511.76 77,511.76OTROS DERECHOS

 0.14% 0.14%  80,388.60 80,388.60PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM

 0.11% 0.11%  64,149.33 64,149.33MULTAS

 0.99% 0.99%  558,491.29 558,491.29IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIO

 57.06% 57.06%  32,329,091.91 32,329,091.91PARTICIPACIONES

 13.04% 13.04%  7,386,049.51 7,386,049.51APORTACIONES

 17.69% 17.69%  10,023,197.38 10,023,197.38CONVENIOS

 3.92% 3.92%  2,220,040.00 2,220,040.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES D

 0.52% 0.52%  296,457.54 296,457.54AYUDAS SOCIALES

 0.02% 0.02%  8,722.80 8,722.80INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS,

 0.68% 0.68%  387,308.00 387,308.00BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

-0.06%-0.06% -34,200.00-34,200.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 56,659,224.27 100.00%  100.00% 56,659,224.27Total de Ingresos

2.- G A S T O S

 33.38% 33.38%  10,202,286.35 10,202,286.35REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P

 7.26% 7.26%  2,217,749.54 2,217,749.54REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T

 1.64% 1.64%  500,134.65 500,134.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 5.99% 5.99%  1,831,745.32 1,831,745.32OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 1.44% 1.44%  439,933.52 439,933.52MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE

 0.23% 0.23%  69,662.77 69,662.77ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.02% 0.02%  5,652.88 5,652.88MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI

 2.61% 2.61%  798,423.82 798,423.82MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y

 0.55% 0.55%  169,145.09 169,145.09PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L

 3.35% 3.35%  1,022,510.94 1,022,510.94COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.44% 0.44%  134,414.00 134,414.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓ

 0.07% 0.07%  20,026.00 20,026.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 1.78% 1.78%  545,306.64 545,306.64HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

 11.00% 11.00%  3,362,497.00 3,362,497.00SERVICIOS BÁSICOS

 1.28% 1.28%  391,205.28 391,205.28SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.18% 0.18%  55,830.10 55,830.10SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

 0.65% 0.65%  198,936.74 198,936.74SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

 2.07% 2.07%  631,946.13 631,946.13SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA

 0.30% 0.30%  92,082.40 92,082.40SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI

 0.27% 0.27%  83,223.12 83,223.12SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.87% 3.87%  1,181,467.93 1,181,467.93SERVICIOS OFICIALES

 0.49% 0.49%  150,015.60 150,015.60OTROS SERVICIOS GENERALES

 16.31% 16.31%  4,986,172.65 4,986,172.65SUBSIDIOS

 2.27% 2.27%  694,694.86 694,694.86AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.54% 0.54%  163,673.98 163,673.98AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 0.99% 0.99%  303,230.86 303,230.86JUBILACIONES

 1.02% 1.02%  312,000.00 312,000.00CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN Y OTROS

 30,563,968.17 100.00%  100.00% 30,563,968.17Total de Gastos
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 26,095,256.10  26,095,256.10UTILIDAD DEL EJERCICIO


